Vendi

desi p q xpm tpe et dignitate hinc fut xpi q induetur eis et
desi id est membra ipso pfidem caritate formata qui ad
 vctio eis crediderit sicut pmo quo vcti tunc et xpi quo vcti
 ad iudiciu desi declarat scdm qd resurrexit sine et pmo qntu
 ad seculos boni et qntu ad amonicoz mali i o3 qntu ad pmi
 dicit desi id est p qor finis qd resurrexit erit et iste finis no
 erit thot qd vunt vita corporali voluptuosa vt iudei et samai
 tam fingit tunc em vita xpi pmo ethicoz e vita pcuru
 ut quod tea qd iste no pt felicitas hominum s; gloria dei visua
 et fruico qd qvenerit qoi xpi illud qd e teo suprenu qd volute
 et intellecto et respectu opti objecti so subdit cu tradidit xpi
 deo pa id est ad xpi adduxit fideles i quibz regnat ad claru
 aspectu sui creatoris et qd misteriu angloz ordina ad hoc vt
 fideles ad bntudine qvenerit et ipaz qd sequa so tuc cessabit
 misteriu pte qd subdit cu euagagavit o3 pncipatu pte et
virtute in remanebit ordines angloz sicuti quatu ad emnem
 tunc xpi ierarhias et ordines. Notat aut istos tres ordines quia
 fut superiores qntu ad illos quoz officia exequoz impobit tunc
 qet inferiora et subpncipatu itelligit archangeli et angeli in
 stode qom singlt deputati. Sat tuc declarat sine resurrexit
 qntu ad amonicoz mali tuc em amovebit malu culpe p punit
 iusta maloz et qntu ad hoc dicit o3at illu xpi regnae donc pcat
 iunicos subpedibz eis no in de tuc desinet regnae qd in do
 nec no facit exclusio fut regni sic mat; dr de ioseph et maria
 qno qnosceliat ea donc pepit filiu suu pmo qntu amove
 bit et tuc malu pene so subdit nouisse at iunici destrue mos
 qd resurrexit erit ad vita imortalem cu qua no pt mors stae
 et ad declarand p htoz subdit oia em subjeat subpedibz eis qd
 em scipnd e de xpo p o3o octavo vt ibis declaratu fut ut qd o3 id
 impleti consumaco finali ad at dicit oia qd d vct erit tuc ex
 clusio ad subjeate p xpo hore pter eu q subjeat ei oia xpi em
 qntu qo mox e deo pa so subdit tuc et tpe filii subjeat
illi ut sit deo oia vicia id est vt oia appareat p o3 pnt et
dignitate oia misit ad eo i quo e zo vltie bntis. Abon hinc
 qntu resurrexit pbat p vni scioz et dicit i duas quia pnt sua
 sua p batoz et secudo qntu memto; nolite pmi dicit expo
 vno p dicit aliq expostores q tuc erat aliq credentes q baptisuz
 recepti ab aq vincte valeret motio et facebat plures baptisuz
 set p se et alias pnt suis desiat et fm qd it apti aliqnt id est
 si resurrexit no erit qd faceret qui baptizat p motius qd d
 nihil p facit eis. qz no vide p babile qd apti sua p batoz
 pcedat ex aquoz errore qz no eet p batoz simp; s; b; ad illos
 errates succed illos ad aliu qd habebat p qvomeuti so alite
 expom qd dicit qic p motius id est p pnt mortaliu q sup opa
 mortua p qbz abluens recepti baptisuz qd in it p fiet si no
 eet resurrexit ad ho em recepti vt apti mudati sit vita bnt
 vita dicit. Conte dicit ad aq qvemens s; qd p piam qd in
 scilicet frustra sustineret tibu caroes qd nudu. Si no renuncie
zare icilia vita so it vt quid et nos qd xpiani p dicitam oi
 qora tuc em xpiani p qte dicit abdoaneta quotidie meo
 id est pnt mot; me expono p qntuz vraz s; id est p gloria
 vob accedat qua hco xpo s; itera spe xpi revelatione s; da
 ad thimoteu qnto repdita e in corona iusticie vtz dicit ad tamo
 i qvemes p qd hoies acceret in freno sic bestia abbelectabilia